TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

TỔ: 5
Số: 01/BB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP TỔ
V/v đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2015-2016
Hôm nay, vào hồi:    giờ    phút, ngày    tháng  năm 2016.

Địa điểm: tại phòng Hội đồng.

Thành phần tham dự: Toàn thể cán bộ, giáo viên trong tổ .
Có mặt:   đ/c,    vắng mặt: 0 đ/c;      có lí do:.........đ/c;  Không có lí do:......./c;
NỘI DUNG CUỘC HỌP
I. Tổ trưởng triển khai nội dung cuộc họp:
Căn cứ nhiệm vụ năm học và chỉ tiêu đăng ký thi đua, tập thể giáo viên tổ 5 đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2015 - 2016, các danh hiệu cụ thể như sau:
- Danh hiệu thi đua cá nhân.
- Đăng ký danh hiệu lớp.
- Đăng ký danh hiệu tổ.

II. Đăng ký danh hiệu:
1. Danh hiệu cá nhân:

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

2. Danh hiệu tập thể:
	1.

2.

3.

4.

3. Danh hiệu tổ: Tổ lao động tiên tiến xuất sắc
Cuộc họp kết thúc vào hồi   giờ  phút cùng ngày./.
                CHỦ TOẠ                                                                    THƯ KÝ